Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

28.04.2022                                                                                                    №211

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство заместителя главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей за многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня российского предпринимательства индивидуальных предпринимателей Первомайского района:
1. Шемерянкина Ивана Владимировича.
2. Безменникова Юрия Александровича.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин
[bookmark: _GoBack]

Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИ

Е

28.04

.2022

№

211

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев

ходатайство

заместителя г

лавы Первомайского района

по эконо-

мике, финансам и инвестициям

в соответствии с решением Думы Первомайского рай-

она «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной

пре-

мией в размере 5747, 0 рублей

за многолетний добросовестный труд и в честь праздно-

в

ания Дня российского предпринимательства

индивидуальных предпринимател

е

й

Первомайского района:

1.

Шемерянкина И

вана

Владимир

о

вича

.

2.

Безменникова Юрия Александровича.

Председател

ь

Думы

Первомайского района

Г.А.Смалин

Томская область   Дума Первомайского района   РЕШЕНИ Е     28.04 .2022                                                                                                       № 211     с. Первомайское     О награждении Почетной грамотой   Думы Первомайского района     Рассмотрев   ходатайство  заместителя г лавы Первомайского района   по эконо- мике, финансам и инвестициям   в соответствии с решением Думы Первомайского рай- она «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,   ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:     Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной  пре- мией в размере 5747, 0 рублей   за многолетний добросовестный труд и в честь праздно- в ания Дня российского предпринимательства  индивидуальных предпринимател е й  Первомайского района:   1.   Шемерянкина И вана   Владимир о вича .   2.   Безменникова Юрия Александровича.           Председател ь   Думы    Первомайского района        Г.А.Смалин